
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/609/

Código da publicação: 609

Data da emissão do comprovante: 12/03/2025 00:56:35

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 25/2022

N° do Processo: 130

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/11/2022 09:48:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/11/2022 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/11/2022 14:00:00

Data da Disputa/Horário:18/11/2022 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
EDITAL DE LICITAÇÃO N° 130/2022 - PREGÃO PRESENCIAL N° 25/2022 - CONSERTO
VEÍCULO GM MONTANA CONQUEST
Resumo:
Contratação de empresa especializada para conserto do veículo GM Montana Conquest - Placa
MHJ-4416, Marca GM - Ano/Modelo 2010/2010.
 
Tipo de Licitação: Menor Preço
Data de abertura: 18/11/2022
Horário: 14h
Local: Centro Administrativo da PM Entre-Ijuís – Sec Fazenda

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/11/2022 00:00:00 Contrato 443.2022 Sergio de Oliveira Andrade e ... Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/609/p-styletext-aligncenterspan-stylecolorhsl2407560strongedital-de-licitacao-n-1302022-pregao-presencial-n-252022-conserto-veiculo-gm-montana-conqueststrongspanp/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/acaac53a495d90e8d104926785fa4892.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
21/11/2022 00:00:00 Homologacao 130-2022.pdf Baixar

21/11/2022 00:00:00 Ata 130-2022.pdf Baixar

21/11/2022 00:00:00 JGCE_04112022.pdf Baixar

04/11/2022 00:00:00 Edital 130-2022 Conserto Montana.pdf Baixar

04/11/2022 00:00:00 Valor Referencia 130-2022.pdf Baixar

04/11/2022 00:00:00 Termo referencia 130-2022 Conserto Montana.pdf Baixar

04/11/2022 00:00:00 Requisitos Legais 130-2022.doc Baixar

04/11/2022 00:00:00 Recibo 130-2022.doc Baixar

04/11/2022 00:00:00 Modelo Proposta 130-2022.doc Baixar

04/11/2022 00:00:00 Minuta 130-2022.doc Baixar

04/11/2022 00:00:00 Credenciamento 130-2022.doc Baixar

04/11/2022 00:00:00 Anexos 130-2022.doc Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3395f9122b759428150e5c7c547a457a.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/00ee27d630fde4a2a651d18e37355c27.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f22b2b505f9c438e346bdd793579cf1b.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b2774e1e32300fac624aeb8b617a634.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8a0c8a7a9f18a4bfb4b93a9424852923.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ea9ac04dfb90579c752bfe8c5eab66d.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/76d2e7e5dd935e672515695e813762ba.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/531f1a7aeb6ca519f0740bf9f63cbb9e.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0bb2fc68f2b64569689f0a08aa082542.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da8ad68264a201e729d6075baf0f38a6.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c3855a4676f7d0fc53202533b4eeeecc.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bab3dedc2dae3222226c88d9f48b6d12.doc

